Produktdatenblatt

LNH2224M

LNH2224M

NH-Sicherungseinsatz NH2C gG 500V 224A Kombi-Melder Grifflasche spannungsfiihrend

Technische Merkmale

Sicherungsgrole

Nennstrom

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Anzahl der Pole Produktion
Ausschaltvermdgen Icn AC nach IEC 60898-1

NH2C
224 A
192 W

120 kA

Technische Anderungen vorbehalten
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